I[TPUHATO Y1BED7 EAN
Ha [lenaroruyeckom cosere 3aBeay 1o, -- '-.l NEeTCKUM can Ne 88
[Tpotokon Ne 6 ot « 29 » aBrycra 2024 r. B2V - -4—J1.H. Tynuusina
s . « 29 ayﬁqua 2024 r. Ne31/24-0x
‘\'\ ‘ o
KanennapHblil yueOubiii rpaduk Ha 202&9%5’3#%’5 rh/ roa
I'pynna I'pynna I'pynna I'pynna ['pynna

- Coaepxanne | (1,5-3 roaa) (3 -4 roaa) (4 -5 aer) (5 - 6 a1eT) (6 - 7 aer)

i Kosaunyecteo I l | | 2 |
BO3pPacCTHbIX
rpynmn |
Hauano 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024

| yueGHoro |
rogda
Oxon4yanue | 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025

- yueOHoro |

| roaa |

| AnanTaumonH | ¢ 02.09.2024 o | ¢ 02.09.2024 no
bIH MEPHO 16.09.2024 16.09.2024
Beixoansie u | 04.11.2024; 04.11.2024; 04.11.2024; 04.11.2024; 04.11.2024; |
npasaHuyHbie | ¢ 30.12.2024 no | ¢ 30.12.2024 no | ¢ 30.12.2024 no | ¢ 30.12.2024 o | ¢ 30.12.2024 no |
THH 08.01.2025; 08.01.2025; 08.01.2025; 08.01.2025; 08.01.2025; |
| 23.02.2025; 23.02.2025; 23.02.2025; 23.02.2025; 23.02.2025; |
| 08.03.2025; 08.03.2025: 08.03.2025; 08.03.2025; 08.03.2025;
| ¢ 01.05.2025 no | ¢ 01.05.2025 no | ¢ 01.05.2025 no | ¢ 01.05.2025 no [ ¢ 01.05.2025 no |
- i 1 04.05.2025; 04.05.2025; 04.05.2025; 04.05.2025; |
CBEJJEHUA O CEPTUDUKATE 3 ¢ 08.05.2025 no | ¢ 08.05.2025 no | ¢ 08.05.2025 no | ¢ 08.05.2025 no '
N S R e 11.05.2025 11.05.2025 11.05.2025 11.05.2025 |
| CPOKH|scraromne s ¢ 11.09.2023 no | ¢ 11.09.2023 n0 | ¢ 11.09.2023 no | ¢ 11.09.2023 ro
NpOBEACHHA 20.09.2024 1 22.09.2023 22.09.2023 22.09.2023 22.09.2023

Me1arorMyecko |
il AIMarHOCTHKH |
Ha Hayalo
yuedHOro rona
(BBOHAs )

Cpoku
NpoBeACHHUA
neaaroruyecko
H IHarHOCTHKH
Ha KOHEL
yuyedHOro roja
(MTOoroBas)

¢ 21.04.2025 no

1 30.04.2025

¢ 21.04.2025 no
30.04.2025

[lpoxonxkurens |
HOCTh

yyeOHOro rona |
(0e3 yuéra
BbIXOJHBIX H
Mpa3aHHYHbIX

36 negeib u 4
aHs (184 nun))

¢21.04.2025 no
30.04.2025

¢ 21.04.2025 no
30.04.2025

¢ 21.04.2025 no
30.04.2025

36 negeb 1 4
aus (184 nus))

_AHe#) |

- JleTHUH ¢ 02.06.2025 no
' o310poBHTEN | 29.08.2025

| bHBIA MEpHOA

36 neaeab u 4 nHA
(184 aun))

36 Heneab H 4

aus (184 ausn))
1

¢ 02.06.2025 no
29.08.2025 ’

¢ 02.06.2025 no
29.08.2025

36 Henesib W 4 1HH |

(184 ans))

¢ 02.06.2025 no
29.08.2025

¢ 02.06.2025 no
29.08.2025
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